
Uchwała Nr XXXVI/76/2022 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 9 marca 2022 r. 
 

w sprawie opinii Rady Dzielnicy Śródmieście, dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta 
Gdańska w sprawie ograniczenia sprzedaży artykułów alkoholowych w godzinach nocnych. 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik Uchwały 
Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. 
zm.) 
 

Uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Rada Dzielnicy Śródmieście pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miasta Gdańska w 
sprawie wprowadzenia ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży dla jednostki pomocniczej gminy 
Gdańsk Śródmieście. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisano: 
 

Elżbieta Woroniecka 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście 


